Art.30 – Rimborso Spese Mediche da Infortunio 
In caso di infortunio indennizzabile a termini di polizza, la Società rimborsa all’Assicurato il costo delle cure mediche 
sostenute, per periodo assicurativo e per persona, fino alla concorrenza dell’importo di EUR 3.500,00 (tremila cinquecento) 
indicato nel Certificato di Assicurazione.  
Per infortunio indennizzabile si intende l’evento così come descritto all’art. 1 – “Definizioni” – senza applicazione di alcuna 
franchigia per invalidità permanente. 
Per cure mediche si intendono esclusivamente: